



भारतीय सर्वेक्षण विभाग
SURVEY OF INDIA



☎ 080 - 25532457
फैक्स 080 - 25536818
Email: zone.south.soi@gov.in

दक्षिणी ज़ोन कार्यालय (Southern Zone Office)
कोरमंगला द्वितीय ब्लॉक (Koramangla 2nd Block)
बेंगलुरु (Bengaluru)
कर्नाटक (Karnataka) - 560 034

नेमी आदेश सं./ROUTINE ORDER No. 22 (ADM)/37.G.10.2 दि. 16 Oct 2020

भारत के महासर्वेक्षक कार्यालय के पत्र सं सी.3200/853-एस ए जी, दि. 14 अगस्त,2020 के अनुपालन में कर्नल एस श्रीधर राव अपर महासर्वेक्षक, पूर्वी ज़ोन कोलकत्ता /पूर्वोत्तर ज़ोन,शिलांग के अपने दायित्वों के साथ अपर महासर्वेक्षक, दक्षिणी ज़ोन का कार्यभार भी , कर्नल अरुण कुमार अपर महासर्वेक्षक, दक्षिणी ज़ोन के ए डी जी ,मिलिट्री सर्वे (जी एस जी एस)को स्थानान्तर होने के फलस्वरूप ,दि. 17.08.2020(अपराह्न) से ग्रहण किया है |

In pursuance of Surveyor General of India's letter No.C-3200/853-SAG Dated 14 August,2020 Col S Sridhara Rao, Addl. Surveyor General, Eastern Zone, Kolkatta/North Eastern Zone, Shillong has taken over the charge of Addl. Surveyor General, Southern Zone, Bengaluru in addition to his own duties with effect from 17.08.2020(A/N) consequent upon the transfer of Col Arun Kumar, Addl.SG, SZ, Bengaluru to ADG,Military Svy (GSGS), New Delhi .

ब्रिगेडियर एस श्रीधर राव

अपर महासर्वेक्षक, दक्षिणी ज़ोन

DISTRIBUTION:

- Surveyor General's Office, Dehradun .. for information
- Addl.SG EZ/Addl.SG NEZ
- Brig S Sridhara Rao, Addl.SG,SZ/EZ/NEZ.
- Brig Arun Kumar, ADG, Military Survey, New Delhi.
- Director Karnataka GDC,Bengaluru.
- E&AO/DDO KGDC ,Bengaluru
- Website, Survey of India.